
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/56/1130/0074/2023

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. '89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími

smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
se sídlem: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel

zástupce ve věcech 
technických: 
telefon, mail:

  manažer stavební výroby 

   pa.cz

bankovní spojení: 
číslo účtu:
DIČ:
IČ:

Komerční banka, a.s.

CZ27967638
279 67 638
(dále jen „zhotovitel41)

1.2. objednatel:
se sídlem: 
statutární zástupce:
zástupce ve věcech 
technických: 
telefon, mail:

Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav 
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka MČ Praha-Zbraslav

 
      c-zbraslav.cz

IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

002 41 857
Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „objednatel")
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

I. Dne 1.6. 2023 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel Smlouvu o dílo č. SML/56/1130/0074/2023 na 
zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště v ulici Sulova na pozemku pare. č. 
2912/154 v k.ú. Zbraslav, vedeno na listu vlastnictví číslo 1707, pro katastrální území Zbraslav, 
obec Praha (dále jen „Smlouva").

II. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změnách Smlouvy, které nepředstavuji podstatnou změnu 
závazku ze Smlouvy, a uzavírají tento Dodatek, jako nepodstatnou změnu závazku, a to 
v následujícím znění:

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857



1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na rozšíření předmětu plnění, který vyplynul z geodetického
zaměření povrchu víceúčelového hřiště (dále jen ,JtozšířenP), kdy Objednatel v Zadávací
dokumentaci informoval, že při podpisu smlouvy o dílo a zahájením návrhové etapy, obdrží
vybraný zhotovitel geodetické zaměření plochy a upraví nebo potvrdí výkaz výměr dodaný v
nabídce na základě skutečně zaměřené velikosti hřiště.

2. Dle Zaměření polohopisu a výškopisu hřiště v k.ú. Zbraslav zak.č. 124/2023 zpracované panem
ing. Milošem Voničkou výměra asfaltového povrchu hřiště je 851,16 m2. Celková výměra pro
realizaci zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště v ulici Sulova bude navýšena o
179,61 m2 oproti Zadávací dokumentaci a Smlouvě (dále jen ,,Vícepráce?).

3. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli na změnách v předmětu Díla, konkrétně na snížení
tloušťky EPDM povrchu o 1 mm a to na celkovou tl. 10 mm (dále jen ?Nerealizované práce"),
tak, jak je uvedeno v Příloze 1 tohoto Dodatku.

4. S ohledem na potřebnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny o
částku 209.753,64,- Kč bez DPH, tj. 253.801,90 Kč včetně DPH.

5. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to
o celkovou konečnou částku 68.980,41 Kč bez DPH, tj. 83.466,30 Kč včetně DPH.

6. Cena (jak je uvedena v čl. V. Smlouvy), po navýšení o celkovou částku uvedenou v odstavci 3.
výše, činí 995.813.23 bez DPH, tj. 1.204.934.00 Kč včetně DPH.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a
vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.

8. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tim, aby byl celý text tohoto Dodatku,
případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a
to jak na profilu zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona ě.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné
z informací uvedených v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504
zákona č. 89/2012 Sb? občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).
10. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha:
č. 1 _ Oceněný výkaz Víceprací
č. 2 _ Zaměřenípolohopisu a výškopisu hřiště v k.ú. Zbraslav zak.č. 124/2023 zpracované
panem ing. Milošem Voničkou

V Praze Zbraslavi dne:

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kateřina Pavlíková Jaroslav Karásek
starostka MČ Praha-Zbraslav jednatel společnosti

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na rozšíření předmětu plnění, který vyplynul z geodetického 
zaměření povrchu víceúčelového hřiště (dále jen ,JtozšířenP), kdy Objednatel v Zadávací 
dokumentaci informoval, že při podpisu smlouvy o dílo a zahájením návrhové etapy, obdrží 
vybraný zhotovitel geodetické zaměření plochy a upraví nebo potvrdí výkaz výměr dodaný v 
nabídce na základě skutečně zaměřené velikosti hřiště.

2. Dle Zaměření polohopisu a výškopisu hřiště v k.ú. Zbraslav zak.č. 124/2023 zpracované panem 
ing. Milošem Voničkou výměra asfaltového povrchu hřiště je 851,16 m2. Celková výměra pro 
realizaci zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště v ulici Sulova bude navýšena o 
179,61 m2 oproti Zadávací dokumentaci a Smlouvě (dále jen ,,Vícepráce“).

3. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli na změnách v předmětu Díla, konkrétně na snížení 
tloušťky EPDM povrchu o 1 mm a to na celkovou tl. 10 mm (dále jen „Nerealizované práce"), 
tak, jak je uvedeno v Příloze 1 tohoto Dodatku.

4. S ohledem na potřebnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny o 
částku 209.753,64,- Kč bez DPH, tj. 253.801,90 Kč včetně DPH.

5. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to 
o celkovou konečnou částku 68.980,41 Kč bez DPH, tj. 83.466,30 Kč včetně DPH.

6. Cena (jak je uvedena v čl. V. Smlouvy), po navýšení o celkovou částku uvedenou v odstavci 3. 
výše, činí 995.813.23 bez DPH, tj. 1.204.934.00 Kč včetně DPH.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a 
vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.

8. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tim, aby byl celý text tohoto Dodatku, 
případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a 
to jak na profilu zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné 
z informací uvedených v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití 
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).
10. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha:
č. 1 _ Oceněný výkaz Víceprací
č. 2 _ Zaměření polohopisu a výškopisu hřiště v k.ú. Zbraslav zak.č. 124/2023 zpracované 
panem ing. Milošem Voničkou

V Praze Zbraslavi dne:

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kateřina Pavlíková 
starostka MČ Praha-Zbraslav

Jaroslav Karásek
jednatel společnosti
VYSSPA Sports Technology s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 43/2023
Stavba: Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08 06.2023

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 773,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 140 773,23 29 562,38

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 170 335,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 43/2023
Stavba: Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08 06.2023

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IC: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 773,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 140 773,23 29 562,38

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 170 335,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 43/2023

Stavba: Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav

Místo: Datum: 08.06.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 140 773,23 170 335,61

ZL 01.02 Změny 140 773,23 170 335,61

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 43/2023

Stavba: Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 140 773,23 170 335,61

ZL 01.02 Změny 140 773,23 170 335,61

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav
Objekt:

ZL 01.02 - Změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 773,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 140 773,23 21,00% 29 562,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 170 335,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav 
Objekt:

ZL 01.02 - Změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IC: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 773,23

dph základní
snížená

Základ daně 
140 773,23 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
29 562,38 

0,00

Cena s DPH V CZK 170 335,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav
Objekt:

ZL 01.02 - Změny
Místo: Datum: 08.06.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 773,23
HSV - Práce a dodávky HSV 140 773,23
D1 - Sportovní povrch 136 673,04
D2 - Vedlejší rozpočtové náklady 4 100,19

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav
Objekt:

ZL 01.02 - Změny
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 773,23
HSV - Práce a dodávky HSV 140 773,23

D1 - Sportovní povrch 136 673,04

D2 - Vedlejší rozpočtové náklady 4 100,19

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav
Objekt:

ZL 01.02 - Změny
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 773,23

D HSV Práce a dodávky HSV 140 773,23

D D1 Sportovní povrch 136 673,04
1 K Pol4 Čištění povrchu před pokládkou m2 179,610 25,00 4 490,25

2 K Pol5 Penetrace celého podkladu m2 179,610 20,00 3 592,20

3 K Pol8 Dodávka a pokládka EPDM povrchu v min. tl. 11mm
(dle technického listu) m2 179,610 1 100,00 197 571,00

4 K Pol8 - R1 Úspora za snížení tloušťky EPDM povrchu o 1mm (na m2tl. 10 mm) 851,610 -81,00 -68 980,41

w 672+179,61 851,610
vv Součet 851,610

D D2 Vedlejší rozpočtové náklady 4 100,19
5 Pol11 VRN % 3,000 1 366,73 4 100,19

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zhotovení povrchu víceúčelového sportovního hřiště - Praha Zbraslav
Objekt:

ZL 01.02 - Změny
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 773,23

D HSV Práce a dodávky HSV 140 773,23

D D1 Sportovní povrch 136 673,04
1 K Pol4 Čištění povrchu před pokládkou m2 179,610 25,00 4 490,25

2 K Pol5 Penetrace celého podkladu m2 179,610 20,00 3 592,20

3 K Pol8 Dodávka a pokládka EPDM povrchu v min. tl. 11mm 
(dle technického listu) m2 179,610 1 100,00 197 571,00

4 K Pol8 - R1 Úspora za snížení tloušťky EPDM povrchu o 1mm (na 
tl. 10 mm)

m2 851,610 -81,00 -68 980,41

w 672+179,61 851,610
vv Součet 851,610

D D2 Vedlejší rozpočtové náklady 4 100,19
5 Pol11 VRN % 3,000 1 366,73 4 100,19

Strana 3 z 3



Ing. Miloš VONIČKA
ZEMĚMĚŘIČSKÁ KANCE!,AŘ 
Žitavskóhíi 489 Praha vZKraslav 

IČO 4510

Vyhotovil: Okres: Měřítko:
1: ZOO

Souřadnicový 
systém: S-3TSK

Obec: Datum: Výškový systém:
Praha 5/2023 Bpv

Katastrální území: Zaměřil a zpracoval: Zakázka číslo:
Zbraslav Ing. M.Vonička 124/2023

ZEMĚMĚŘIČSKÁ KANCELÁŘ 
ING.MILOŠ VONIČKA
Žltavského 1/489, Praha 5 Zbraslav
tel.  ail,cz  ______ ____ _______ ______

ZAMĚŘENÍ POLOHOPISU A VÝŠKOPISU HŘIŠTĚ V K.U. ZBRASLAV Výkres č. 
1.

Pare:



T

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Specifikace prací:
Dle objednávky investora, MČ Praha-Zbraslav, bylo provedeno zaměření a vyhotovení polohopisného plánu 
asfaltového hřiště na pozemku 2912/154 včetně výměry vyasfaltované plochy hřiště v k.ú. Zbraslav, obci Praha.

Použité metody a přístroje;
Polohopisné a výškopisné zaměření bylo provedeno metodou GNSS přístrojem Topcon.

Souřadnicová a výšková soustava:
Souřadnicová soustava S-JTSK, výšková soustava Bpv.

MMiko plánu:
Výsledný plán byl vyhotoven v měřítku 1:200.

Přesnost měření a zpracování:
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny, použité metody a směrodatné odchylky polohy a výšky 
zaměřených bodů odpovídají třetí třídě přesnosti účelového mapování.
Zaměření vyhovuje zák.č. 200/1994 Sb., vyhl. 31/1995 Sb., (tematické mapy), ČSN 730212, 013410, 013411. 
Předávány jsou tisky plánu v měř 1:200, seznam souřadnic a technická zpráva. Na vyžádání je možno dodat i 
výsledky v digitální formě (dwg, dgn).

Seznam souřadnic:

Seznam souřadnic (S-JTSK, Bpv)
Č.bodu Y 

01 747570.02
02 747571.17
04 747603.99
05 747596.59
06 747583.67
07 747565.44
08 747576.18
09 747571.05
10 747569.90
11 747576.02
12 747565.08

přesnost vstupu souřadnic na (cm]
09999 0002 747571.17 1056034.62 [3]
09999 0009 0.13 747571.05 1056034.57 [3]
09999 0010 3.29 747569.90 1056037.65 [3]
09999 0001 0.13 747570.02 1056037.69 [3]
09999 0007 13.36 747565.44 1056050.24 [3]
09999 0006 19.35 747583.67 1056056.72 (3]
09999 0005 13.88 747596.59 1056051.65 [3]
09999 0004 20.97 747603.99 1056032.03 (3)
09999 0008 29.62 747576.18 1056021.84 [3]
09999 0002 13.73- 747571.1/ 1056034.62 13]'

Označeni parcely (dílu! : P plocha: 851.61 m2 (KK::3)

Vvměra asfaltového povrchu hřiště:
P = 851.61 m2

V Praze dne 23.5.2023

Vyhotovil : Ing. Miloš Vonička

Ing. Miloš VONIČKA
ZEM ĚM F.ŘIČSK Á -í ÍA N O KLÁ K 
ŽifiW&kcho 48$MF*r&hci *
ICO 45106^1/Pči.  

I

X výška-terén Poznámka 
1056037.69 248.67 roh podezdívky
1056034.62 248.61 roh podezdívky
1056032.03 248.63 roh podezdívky
1056051.65 248.61 roh podezdívky
1056056.72 248.68 roh podezdívky
1056050.24 248.61 roh podezdívky
1056021.84 0.00 roh podezdívky
1056034.57 0.00 roh branky
1056037.65 0.00 roh branky
1056021.48 0.00 roh podezdívky
1056050.41 0.00 roh podezdívky



f s
A

3912/151

f s
A

3912/151



Ing. Miloš VONIČKA
ZEMĚMĚŘIČSKÁ KAN«’fcl *AB-
ŽMavsWUolHft Praha-/hrn^x



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Dodatek č. 1 k podpisu Vysspa.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 158151446- 
474964-230628162936. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 11

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 28.06.2023 16:30:03. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2023 15:48:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015B 25 80, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 28.06.2023 16:30:03. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2023 15:48:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015C 84 D3, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Jaroslav Karásek. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 28.06.2023

Jméno, příjmem a podpis úředníka:  

Otisk úředního razítka:

158151446-474964-230628162936

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5C 84 D3, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5B 25 80, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

158151446-474964-230628162936


